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Międzynarodowa konferencja z okazji
Światowego Dnia Własności Intelektualnej

Międzynarodowa konferencja organizowana jest przez Urząd Patentowy Rzeczypospolitej
Polskiej z okazji Światowego Dnia Własności Intelektualnej pt. „O innowacyjności twórczo.
Jak być kreatywnym i skutecznie dbać o ochronę własności intelektualnej”.
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Prezes Urzędu Patentowego RP dr Alicja Adamczak ma zaszczyt zaprosić na
konferencję, która odbędzie się 25 kwietnia 2012 roku w gmachu głównym Politechniki
Warszawskiej, w Małej Auli.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęły Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży oraz Komisja
Innowacyjności i Nowoczesnych Technologii Sejmu RP, zaś w gronie jej współorganizatorów znalazły
się następujące instytucje: Światowa Organizacja Własności Intelektualnej (WIPO), Europejski Urząd
Patentowy (EPO), Urząd Harmonizacji Rynku Wewnętrznego (OHIM) Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego, Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa
Narodowego. Patronatu medialnego udzielił miesięcznik „Perspektywy”.
 
Konferencja będzie składała się z dwóch sesji – pierwsza poświęcona problematyce nauczania
w zakresie ochrony własności intelektualnej jako niezbędnego elementu kształtowania postaw
innowacyjnych i kreatywnych , druga – prezentacji najlepszych, krajowych, zagranicznych
i międzynarodowych doświadczeń w tym zakresie.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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